
UCHWAŁA NR LXXXIV/553/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 czerwca 1993 r.

w sprawie kontroli przestrzegania zakazu sprzedaży wyrobów alkoholowych
osobom poniżej 18 roku życia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ w związku z art. 1 i 15
pkt 2 Ustawy z dnia 15 sierpnia 1986 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zapewnienia skutecznej kontroli

przestrzegania zakazu sprzedaży wyrobów alkoholowych osobom poniżej 18 roku życia
i w przypadku naruszania tego zakazu bezwzględnego stosowania przewidzianych
prawem sankcji, łącznie z odebraniem zezwolenia na sprzedaż.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


